Morghespeche die veneris in festo Sanctorum Fabiani et Sebastiani Anno xxix<sup>o</sup>.

Felicia, vxor Johannis Hathewlf, uersus Johannem Houe et Auiciam, vxorem eius, de placito vnius placee pertinentis ad gildam mercatoriam, per Jacobum Prat.

[Seventeen entrance petitions follow ; in the margin opposite one of them are the words, 'Vacat quia alius heres.']

Morghespeche tenta die veneris in vigilia Annunciacionis A.D. 1801. beate Marie Anno xxix<sup>o</sup>.

Consideratum est quod omnes busseli, lagene vini et seruisie, et omnes alie Measure sigillantur cum signo domini Regis in Ebdomoda Pasche ad vltimum ; et si qua predictarum Mensurarum sine signo imposterum inueniatur, capiatur, et ille cuius Mensura fuerit grauiter amerietur.

Consideratum est insuper quod bestie nullius intrent Cimi-

<sup>1</sup> ? Home.

**ANDOVER.** terium nec ibi pascantur; set si prior uel vicarius herbagium velint possidere, metant et asportant pro voluntate.

Consideratum est insuper quod Ricardus Kyng reddat com-  
potum suum de ouibus et eorum exitibus ecclesie nostre die Jouis  
in septimana Pasche.

Consideratum est quod telonium tenentium Alberti de Tarent'  
capiatur, videlicet de Hussebu[rne] et alibi.

Consideratum est quod mangne campane non pulsantur nisi  
pro morte hominis plenam etatem habentis, et hoc vsque deez;  
et quod alie minime campane pro puero vii. annorum intestato.

Consideratum est quod Mariscus ponatur in defensionem a die  
Annunciacionis beate Marie vsque ad Ascencionem domini. Ita  
quod nullius porci nec alie bestie ibidem intrent vsque diem pre-  
dictum.

**A.D. 1302.** Morghespeche Die Jouis in festo Sancti Petri in cathedra anno  
tricesimo.

Memorandum, quod cum Hospitale Sancti Johannis Baptiste de  
Andeuere tenebatur domino Johanni Barefot capellano in sexa  
ginta solidis sterlingorum, dictus Johannes remisit toti communi-  
tati de Andeuere de anno vicesimo octauo, nono et tricesimo, pro  
viginta solidis.

Willielmus filius Rogeri Asselin dat Petro, fratri suo, vnam  
gildam liberam mercatoriam; habeat et gaudeat, pro introitu  
dimidiæ marcæ; plegius, Nicholaus Selide.

Willielmus Porekyr dat Johanni filio Agnetis vnam gildam;  
habeat et gaudeat, pro introitu dimidiæ marcæ; plegii, Nicholaus  
Selide, Johannes Astil.'

**A.D. 1302.** 'Morghespeche'<sup>1</sup> tenta die veneris in festo Sancti Edmundi  
Archiepiscopi Anno Regni Regis Edwardi [I] xxxº.

Philippus le Rýche petit nomine vxoris sue gildam que fuit  
Petri atte Welle vt proximus heres.